
Or.SO.0135-13/04 

ZARZĄDZENIE NR 13 
STAROSTY OSTRÓDZKłEGO 

Z DNIA 26 kwietnia 2004r

w sprawie powołania Komisji ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003r 
Nr 58, poz. 515) zarządzam : 

§1

1 Powołuję Komisję ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, której zadaniem jest 
opiniowanie projektów organizacji ruchu na drogach gminnych 
   i powiatowych 
2 W skład Komisji powołuję: 

1) Waldemara Lecha, Mariusza Beszczaka i Mirosława Pieszko - przedstawicieli Zarządu Dróg 
Powiatowych w Ostródzie, 
2) Waldemara Szymańskiego i Kszysztofa Chełstowskiego - przedstawicieli Komendy Powiatowej 
Policji w Ostródzie, 
3) Lecha Zawadzkiego i Grzegorza Sochę - przedstawicieli Burmistrza Miasta Ostródy, 
4) Bogdana Knysia - przedstawicieli Burmistrza Miasta i Gminy Morąg, 
5) Mariana Pisarskiego i Grażynę Wilczyńską- przedstawicieli Burmistrza Miasta i Gminy Miłakowo, 
6) Stanisława Siwkowskiego   i Zbigniewa Skolmowskiego- przedstawicieli Burmistrza Miasta i Gminy 
Miłomłyn, 
7) Tomasza Karbowskiego i Kazimierza Spychalskiego - przedstawicieli Wójta Gminy Dąbrówno, 
8) Tadeusza Smalca i Tadeusza Tura - przedstawicieli Wójta Gminy Grunwald,  
9) Romualda Tarazewicza i Bogusława Majewskiego - przedstawicieli Wójta Gminy Łukta, 
10) Zbigniewa Stasika i Romana Gizińskiego - przedstawicieli Wójta Gminy Maldyty, 
11) Jan Brzozowskiego i Zbigniewa Tomczyka - przedstawicieli Wójta Gminy Ostróda. 

§2

1. Posiedzenie Komisji zwołuje dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie 
2. W posiedzeniach uczestniczą przedstawiciele gmin, przez których teren przebiegają drogi 
opiniowane w zakresie organizacji ruchu oraz przedstawiciel 
    Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie, 
3. Z prac Komisji sporządzany jest protokół, który podpisują wszyscy uczestniczący w posiedzeniu 
członkowie Komisji. 
4. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Zarządu Dróg Powiatowych 

§3

Protokół zawierający opinię dotyczącą projektu organizacji ruchu, dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 
przedkłada Staroście. 

§4

Traci moc zarządzenie Nr 17/03 Starosty Ostródzkiego z dnia 12 maja 2003r w sprawie powołania 
Komisji ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


